ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2024 года

	№ 50-3

Санкт-Петербург

О зачислении кандидатур в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26   Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12, 22, пункта 19 подпункта «а»  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24				А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24				В.В. Скрыпник

	Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной
комиссии № 24
от 16.02.2024 года № 50-3

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании пункта 19 подпункта «а»   Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	1559
	Лемзяков Андрей Владимирович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

	2.
	1561
	Крюков Антон Валерьевич
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

	3.
	1567
	Ефимкина Елена Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	1571
	Баркан Сергей Михайлович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	1571
	Румянцев Александр Евгеньевич
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге

	6.
	1580
	Новичихина Мария Сергеевна
	Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	7.
	1582
	Тарусова Анна Алексеевна

	собрание избирателей по месту работы

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]